

گردهمایی روسای برتر شعب بانک ایران زمین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: گردهمایی تقدیر از ده رئیس شعبه برتر بانک ایران زمین، با عنوان آموزش و توسعه منابع انسانی شعب" برگزار شد.

به گزارش سرویس بانک و بیمه عصرآزادی، به منظور قدردانی از تلاش‌های مستمر شعب، مراسم تقدیر از روسای شعب موفق بانک ایران زمین با حضور عبدالمجید پورسعید مدیرعامل، سیدحسن سلطانی فیروز رئیس هیئت مدیره، محمد حسینی کنارویی مدیر امور شعب استان‌ها، مصطفی یزدانجو مدیر امور شعب استان تهران، سید محمد حسین استاد مدیر امور روابط عمومی، مدیران استانی و روسای موفق شعب و جمعی از روسای ادارات مرکزی بانک برگزار شد.

سیدحسن سلطانی فیروز رئیس هیئت مدیره بانک ایران زمین در این مراسم شعب را ستغر و پیشانی بانک دانست و گفت: اگر همکاران شعبه زمانی که مشتری وارد شعب می‌شود، بتوانند درست خدمات را به مشتریان معرفی کنند، ارزیابی مشتری از بانک و پرسنل مثبت خواهد بود. سلطانی فیروز به روسای شعب موفق گفت: شما نمایندگان فیروز برسئل بانک هستید و باید بتوانید این شرایط را حفظ کنید و اگر در سنوات بعد هم این موقعیت را کسب کنید، خیلی ارزشمند خواهد بود. در این مراسم عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین، همکاران این بانک را مشتری مدار دانست و گفت: همکاران در شعب به همه موارد اشراف دارند و آگاه هستند که به چه شکلی با مشتری برخورد کنند و به آنان احترام بگذارند و نظرشان را جلب کنند. همین موضوع باعث می‌شود که تغییرات مثبت در این سال‌ها برای خانواده بزرگ بانک ایران زمین صورت گیرد. پورسعید افزود: همکاران شعب اولین افرادی هستند که از سوی مشتریان قضاوت می‌شوند و ارزیابی مشتری را از بانک مشخص می‌کنند. هرچقدر این برخورد موثر و با احترام انجام شود، میزان رضایت مشتری بالاتر می‌رود. مدیرعامل بانک ایران زمین روسای شعب موفق این

بانک را به عنوان نماینده‌های همکارانشان دانست و خاطرنشان کرد: موفقیت شعبه حاصل تلاش تیمی همه همکاران در آن شعبه و حتی شعب دیگر بانک است که موجب رشد سازمان می‌شود. ما باید به خودمان ببالیم که در سازمانی خدمت می‌کنیم که تهدیدها را به فرصت تبدیل می‌کند و مهم‌ترین دلیل آن وجود دارایی بزرگی به نام سرمایه انسانی است. وی یکی از نمودهای واضح کار تیمی سرمایه انسانی بانک را ایجاد تحول دیجیتال و ارائه خدمات بانکداری دیجیتال به اوصاف و کسب و کارها داد و گفت: در هفته‌های گذشته یکی از بزرگترین ابزارهایی که بانک ایران زمین در بستر بانکداری دیجیتال در اختیار کسب و کارها قرار داد، افتتاح حساب غیرحضوری بود که مشتریان می‌توانند به صورت غیر حضوری در هر مکانی افتتاح حساب کنند. در ادامه مراسم محمد حسینی کنارویی مدیر امور شعب استان‌ها، انتخاب شعب بانک ایران زمین در گردهمایی تقدیر از روسای موفق شعب بانک‌ها و موسسات اعتباری کشور را به منزله موفقیت این شعب در مجموعه شبکه بانکی کشور بیان کرد و گفت: یک

مصطفی یزدانجو مدیر امور شعب استان تهران در این جلسه معنای موفقیت را به سرانجام رساندن یک کار با کمترین هزینه بیان کرد و گفت: موفقیت گام‌های مختلفی دارد. در ابتدا باید هدف و آگاهی داشته باشیم و با برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری، حرکت کنیم. مطمئناً بین روسای موفق شعب این شاخصه وجود داشته است که در این مراسم حضور دارند. یزدانجو افزود: وقتی صحبت از رئیس شعبه می‌شود، در ذهن این تصویر ایجاد می‌شود که در خط مقدم یک رهبر از یک سو باید انتظارات مشتری را برآورده کند و از طرف دیگر تیم خودش را منسجم نگاه دارد. از یک سو رقبا را باید رصد کند و از آن طرف ضعف‌هایی که ممکن است در کار وجود داشته باشد پوشش دهد و برای آن راه حل پیدا کند، این نشانه توانمندی است.

در پایان این مراسم ده رئیس شعبه برتر بانک ایران زمین، هدایا و لوح تقدیر خود را از مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره بانک ایران زمین دریافت کردند. رسول نظری- استان فارس- شعبه اقلید

سیدمحسن حسینی- استان تهران- شعبه یوسف‌آباد علی‌اصغر زاکر حسینی- استان قم- شعبه شهیدبهشتی حسین طحانیان- استان تهران - شعبه ولیعصر حمید رضا رضایی مقدم- استان گلستان- شعبه مرکزی گرگان

سفریاطیفه خانی- استان تهران- شعبه شهرک قدس مولود فقیه پور- استان خوزستان- شعبه زیتون حمزه یارمحمدی- استان کرمانشاه- شعبه هرسین مجتبی قدیری- استان آذربایجان شرقی- شعبه شستر

زهره محمدی- استان تهران- شعبه شهری مراسم روسای موفق شعب بانک‌ها و موسسات اعتباری کشور به طور سالانه توسط موسسه عالی آموزش بانکداری ایران برگزار می‌شود. اما امسال به دلیل شیوع بیماری کرونا در کشور این مراسم در بهمن ماه به صورت آنلاین برگزار شد. بانک ایران زمین در مراسمی جایگاه با حضور جمع کوچکی از مدیران این بانک، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی طی مراسمی تقدیر از روسای برتر خود را انجام داد.

نات ایران زمین در روزهای بی‌ثبات سهام



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: تازه‌ترین آمار اعلامی نشان می‌دهد، بانک ایران زمین توانسته در ۹ ماه سال ۱۴۰۰ و این روزهای نه‌چندان خوش بورس، میزان سرمایه‌گذاری خود در سهام و اوراق بهادار را بدون تغییر محسوسی نسبت به ۹ ماهه نخست سال گذشته ۸۴۲ میلیارد تومان نگه دارد.

به گزارش سرویس بانک و بیمه عصرآزادی، این در حالی است که سهام بانک ایران زمین با نماد «وزمین»، به طور مثال در این ماه ۱۴۰۰ توانست همچنان با جلب اعتماد فعالان بازار سرمایه، ۱۵ روز صعود و سبزی را تجربه کند. اهمیت موضوع در این است که این مهم در حالی رخ می‌دهد که بازار سرمایه در دومین ماه از پاییز ۱۴۰۰ نیز مانند هم‌راه سبزی و قرمزی را با هم تجربه و روزهای قرمز از سبزش پیشی گرفته بود.

این مهم در حالی رخ می‌دهد که بازار سرمایه در دومین ماه از پاییز ۱۴۰۰ نیز مانند هم‌راه سبزی و قرمزی را با هم تجربه و روزهای قرمز از سبزش پیشی گرفت.

۲۴ بهمن سال ۱۳۸۹ بود که برای نخستین‌بار، پذیرهنویسی عمومی سهام بانک ایران زمین در سراسر کشور و بازار فرابورس ایران انجام شد. سرمایه اولیه مبلغ دو هزار میلیارد ریال که سهم مؤسسين ۵۱.۷۵ درصد (به ارزش ۱۰۳۵ میلیارد ریال) و سهم پذیرهنویسان عمومی ۴۸.۲۵ درصد (به ارزش ۹۶۵ میلیارد ریال) در نظر گرفته شد. بانک ایران زمین پس از اجزای همه شرایط پذیرش از تاریخ ۲۵ خرداد ۱۳۹۰ به عنوان سی و پنجمین نهاد معاملاتی در فهرست نرخی‌های بازار دوم فرابورس ایران درج شد و چندی بعد در تاریخ ۵ مهرماه همان سال، معاملات بانک در نماد وزمین آغاز شد. حالا یک دهه از آن روزها می‌گذرد و این بانک توانسته یکی از خوش‌نام‌ترین‌ها در بازار سهام باشد.

عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین اخیراً در اعلام‌داری‌های بانک متوجع خود، میزان سرمایه‌گذاری این بانک در سهام و سایر اوراق بهادار را هشت هزار و ۳۳۳ میلیارد ریال اعلام کرده است.

این‌ها همه در حالی است که رشد سهام بانک ایران زمین با توجه به حمایت‌های سهامداران عمده این بانک از قدرت سهم «وزمین»، توانست زمستانی گرم را برای بانک ایران زمین و همراهانش به ارمغان آورد.

مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی خبر داد:

در انتظار عقب نشینی مجلس از افزایش تسهیلات تکلیفی بانک‌ها

مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی بر ضرورت بازگشت تسهیلات تکلیفی بانک‌ها در سال ۱۴۰۱ به حالت قبل تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، «مصطفی قمری‌وفا» در حساب‌کاربری خود در توئیتر نوشت: «مجلس، مصوبه خود درقبال تسهیلات تکلیفی به بانک‌ها (۱۳۰۰ هزار میلیارد تومان) را که ۲ برابر رقم موجود در لایحه بودجه دولت است، به حالت قبل بازگرداند تا اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی و رشد سه شاخص مهم پایه پولی و تورم و نقدینگی در ۱۴۰۱ تشدید نشود.»

مجلس شورای اسلامی در تبصره ۱۶ لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ و برخی دیگر از بندهای این لایحه در مجموع بیش از ۱۳۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات تکلیفی برای بانکها در نظر گرفته شده که این میزان نسبت به تسهیلات پرداخت شده در سال جاری، افزایش چشمگیری داشته است.

به گفته رئیس کل بانک مرکزی این مبلغ بیش از ۵۰ درصد کل تسهیلات پرداختی شبکه در سال جاری و مغایر با لایحه ارائه شده توسط دولت است و موجب ناترازی بانک‌ها و در نهایت افزایش تورم می‌شود.

«علی صالح‌آبادی» در اعتراض به این امر در ۲۸ بهمن ماه نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب نوشت و اثرات این تکلیف که منجر به ناترازی بانک‌ها می‌شود، اشاره کرد.

مفقود گردیده

برگ سبز - کارت ماشین - وکالتنامه - بنام بهرام سیخاری دولقه به رنگ ماشین یشمی نوع سوخت بنزینی شماره شناسی : S۱۴۱۲۲۸۹۹۷۵۰۲ شماره موتور : ۰۰۵۲۱۰۷۸ شماره پلاک : ۱۵-۸۷۷۰۹۹ تیپ : صبا - جی تی ایکس مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی پیکان به رنگ سفید یخچالی روغنی به مدل ۱۳۷۶ به شماره موتور ۱۱۱۲۷۶۰۳۶۸۱ شماره شناسی ۷۶۴۰۸۹۳۷ شماره پلاک انتظامی ۱۷-۸۳ط۸۴۹ بنام هادی زین العابدین نژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سدر رسمی

برابر رای به شماره ۰۳۱۳۰۳۰۱۰۱۸/۱۳۹۹۶ و پرونده کلاسه ۷۰۷-۱۳۹۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر دو احد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خانم جعفر کلوانی به شماره شناسنامه ۶۱۵۰ به شماره ملی ۰۰۱۳۳۹۵۹۰۸ صادره از خوی فرزند مرتضی در یک باب خانه به مساحت ۱۲۸ متر مربع نسبت به شش‌دانگ پلاک ۳۴ فرعی از ۱۲۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ خوی خریداری از رمضان ابراهیم زاده به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰/۱۱/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۱۲/۸ سعید کریمی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی

دکتر ابراهیمی برنامه ویژه ۱۰۰ سالگی بانک سپه را تشریح کرد

آغاز فعالیت بانک سپه با برنامه تحول راهبردی از سال ۱۴۰۱



مدیرعامل بانک سپه طی نامه‌ای انجام مراحل پایانی تدوین برنامه تحول راهبردی بانک سپه برای افاق سال ۱۴۰۴ را اعلام و تصریح کرد: بانک سپه بر اساس زمان‌بندی‌ها، فعالیت‌های خود مبتنی بر راهبردها و برنامه‌های تحول آفرین جدید را از ابتدای سال ۱۴۰۱ آغاز می‌کند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه ؛ دکتر آیت‌الله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در نامه ای ضمن قدردانی از تلاش‌ها، متانت و شکیبایی آحاد کارکنان این بانک در اجرای فرآیندهای ادغام تصریح کرده است: برنامه تحول راهبردی بانک سپه به‌منظور بسترسازی برای رشد و تعالی سازمانی و ارتقای جایگاه بانک در فضای رقابتی و همچنین ایجاد انسجام‌بخشی و یکپارچگی در تمام بخش‌های سازمانی این بانک تدوین شده است.

مدیرعامل بانک سپه در این نامه با اشاره به مؤلفه‌های تحول آفرین صنعت بانکداری تاکید کرده است: مدل‌های نوآورانه کسب‌وکار بانکی، رشد سریع تحولات فناورانه و دیجیتالی، ظهور اکوسیستم بانکداری و ورود بازیگران جدید به عرصه خدمات مالی، ایجاب می‌کند، بانک سپه به‌عنوان نخستین و بزرگ‌ترین بانک کشور برای موفقیت در فضای رقابتی با نقشه راه هوشمندانه و یکپارچه فعالیت کند.

بیمه ایران تندیسی رضایتمندی مشتریان را دریافت کرد

خدمات بی شمار دیگر، به این اعتماد بی نظیر پاسخ گفته و در راستای خدمات پس از فروش گام‌های موثری برای جلب رضایت بیمه گذاران و مشتریان برمی‌دارد.

نظری هدف بیمه ایران را ارائه خدمات بهینه و جلب رضایت حداکثری مشتریان بر شمرد و تاکید کرد: بیمه ایران با گسترده ترین شبکه فروش و خدمات و با استفاده از پیشرفته ترین زیرساخت‌های فناوری اطلاعات، و بعنوان بزرگترین شرکت بیمه کشور و منطقه با برخورداری از بالاترین توانگری مالی، و بدنبال سیاست‌های هراتی دست کم یک بیمه نامه بیمه ایران است و در تلاش است تا به شکل های گوناگون در زمان وقوع حادثه در کمترین زمان ممکن تعهدات خود را انجام دهد.

نظری تصریح کرد: در بیمه ایران زنجیره ارزش بر پایه مشتری مداری تعریف شده و به تمامی شعب و واحدهای صدور نیز اعلام گردیده تا خدمات خود را متناسب با نیازهای مشتریان برنامه ریزی نمایند. امیدواریم با بهبود فرآیندها و دریافت نظرات بیمه گذاران و مشتریان خود، خدمات بهینه ای که در خور و شایستگی مردم عزیز کشورمان است ارائه نماییم و انتظارات و رضایت آنان را بیش از قبل به دست آوریم .



شرکت سهامی بیمه ایران تندیسی رضایتمندی مشتری را دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، یازدهمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری در سالن همایش های صدا و سیما با حضور مدیران دولتی، اساتید دانشگاه ها و مدیران شرکتهای پیشرو در این حوزه برگزار و تندیسی رضایتمندی مشتری به بیمه ایران اهدا گردید.

حسن نظری معاون برنامه ریزی و نوآوری در حاشیه این مراسم اظهار داشت: بزرگترین سرمایه بیمه ایران، اعتماد مردم به این شرکت است و کارکنان و مدیران بیمه ایران، با ارائه خدمات نوین و طرح‌های بیمه‌ای از جمله خدمات پرداخت خسارت الکترونیک، صدور آنلاین بیمه نامه، خسارات سیار و

اهدای نشان و گواهی قدمت و ثبت برند به گروه صنعتی گازسو



مدیر عامل گروه صنعتی گازسو اظهار کرد: تیم مهندسی گازسو همواره اقدام به طراحی تجهیزات جدید برای مشتریان خود می‌کند. محصولات آشپزی هوشمند و تجهیزات نانواپی از جمله جدیدترین محصولات تولیدی گازسو می باشد.

کاشانی ادامه داد: از دلایل موفقیت گروه صنعتی گازسو و همراهی مشتریانی که طی دهه های متوالی، کامکان نام گازسو را با اعتماد و کیفیت آمیخته می‌دانند، کیفیت محصولات و خدمات پس از فروش گسترده ، سریع و در دسترس بودن همیشگی قطعات فنی و ارائه خدمات توسط تیمی مجرب از زبده ترین مهندسين می باشد. بر اساس این گزارش؛ دکتر رضا یادگاری ، بنیان گذار تاریخ نگاری زندگی کارآفرینان بزرگ ایران وموسس موزه ملی کارآفرینان بزرگ ایران در سایت جهانی آمازون نیز در این مراسم اظهار کرد: گروه صنعتی گاز سو در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی خود و بنا بر علاقه مرحوم پیام کاشانی (فرزند مرحوم محسن حاج کاظم کاشانی)، نسبت به راه اندازی بنیاد خیریه مرحوم پیام کاشانی اقدام کرده است. وی همچنین با اشاره به اهدای نشان گواهی قدمت و ثبت در خاطرات جمعی به این مجموعه از طرف یونسکو گفت: کمیسیون ملی یونسکو

بر اساس این گزارش؛ در مراسم اهدای نشان و گواهی قدمت و ثبت برند گازسو در خاطرات جمعی که همزمان با چهلیمین سالگرد فعالیت این گروه صنعتی برگزار شد آقای دکتر امیر روشن معاون ارتباطات و امور مشارکت های کمیسیون ملی یونسکو در ایران و مهندس سید رضا فخرزاده مدیر شبکه شهر های کمیسیون ملی یونسکو در ایران و دکتر رضا یادگاری دبیر باشگاه توسعه کسب و کار کمیسیون ملی یونسکو ایران ، بنیان گذار تاریخ نگاری زندگی کارآفرینان بزرگ ایران وموسس موزه ملی کارآفرینان بزرگ ایران در سایت جهانی آمازون حضور داشتند و این نشان طی مراسمی به بزرگترین تولید کننده تجهیزات آشپزخانه صنعتی در خاور میانه و برترین تولید کننده تجهیزات آشپزخانه صنعتی در ایران (گازسو) اهدا شد.

در این مراسم ، مهندس حسام کاشانی مدیر عامل گروه صنعتی گازسو با بیان اینکه آخرین الگوی توسعه را توسعه مبتنی برکارآفرینی قلمداد کرده اند گفت: آموزش کارآفرینی دراکثرکشورهای پیشرفته وحتی کشورهای درحال توسعه به عنوان یک ضرورت مطرح شده و به ویژه در کشورمان با توجه به مشکلات و چالش های مختلف اقتصادی که وجود دارد ، توجه به این میحث برای برون رفت از مشکلات موجود، انکارناپذیر است.

وی ،توجه به کارآفرینی و از طرفی اشتغال زایی در همه حوزه ها و صنایع مختلف را اولویتی مهم دانسته و در عین حال عنوان کرد: برای پیشرفت در هر حوزه ای و از جمله صنعت تجهیزات غذایی استفاده از آخرین فناوری های تکنولوژی ها بسیار مهم است ؛ ما نیز در صنعت تجهیزات غذایی سعی کردیم این گونه عمل کنیم و در عین حال ، رقابت پذیری با برندهای مطرح جهان و تلاش برای صادرات و ارز آوری غیر نفتی برای کشور نیز از دیگر فاکتورهای مهم فعالیت ما در گروه صنعتی گازسو محسوب می شود.

فروش کالا یا خرید مواد اولیه مورد نیاز خود از طریق بازار مذکور اقدام و از مزایای آن از جمله شفافیت در معاملات، کاهش ریسک معاملات و انجام معاملات به صورت مکانیزه بهره مند شوند.

با توجه به گستردگی مشتریان بانک ملی ایران فراهم ساختن امکان تسویه الکترونیکی معاملات در بورس کالا توسط این بانک در راستای کمک به توسعه معاملات بورس کالا و رفع نیازهای آن بخش از تولیدکنندگان، فروشندگان کالا و صادرکنندگانی است که به عنوان مشتری بانک در بورس کالا فعالیت می‌کنند.

بانک ملی ایران ایران در راستای گسترش خدمات تخصصی به مشتریان و فعالان اقتصادی و با اتصال به سامانه کنترل پیش پرداخت و تسویه الکترونیکی بورس کالا، عاملیت اجرای فرآیندهای معاملات و تسویه بورس کالا را بر عهده گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، مشتریان بانک ملی ایران که در بازار مذکور به عنوان عرضه کننده یا خریدار کالا فعالیت می‌کنند از این پس می‌توانند از طریق کارگزاری بانک ملی ایران و یا سایر کارگزاری های معتبر و با معرفی حساب بانکی خود نزد این بانک جهت



اتصال بانک ملی ایران به سامانه تسویه الکترونیکی بانکی بورس کالا